17-02-2024 15:02:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do Bairro Pampulha solicitam  que seja feita a limpeza, capina, roçagem do mato e poda das
árvores da Praça situada em frente a Comunidade São Lucas, entre as Ruas Clemente Pereira e Prof Eudóxio
Casassanta. A Praça  encontra-se com matos altos, e o galhos das árvores estão muito grandes tapando a iluminação ,
fazendo com que fique escuro e podendo virar abrigo para pessoas de má índole, como usuários de drogas e com isso
causando medo e transtorno aos moradores e transeuntes.

requerimento para limpeza, capina, roçagem e poda de árvores da Praça São Lucas localizada entre as Ruas
Clemente Pereira e Prof Eudóxio Casassanta Pereira, no Bairro Pampulha.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

PÇA SÃO LUCAS, EM FRENTE A COMUNIDADE SÃO LUCAS, PAMPULHA, 38.408-659,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 31077/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total